15-02-2024 05:21:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Buraco obrigando veículos a trafegarem na contra mão de direção provocando acidentes além de colocar
pedestres em risco pois se localiza ao lado da escola minicipal cidade da música.

solicito o reparo da canaleta e tapar o buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA DOS EUCALÍPTOS, ESQUINA COM RUA DAS JURITIS, CIDADE JARDIM, 38.412-144,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 10311/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total